СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 06.11.2012года№ 168
село Александровка Донская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных депутатов Александро-Донского

сельского поселения от 26.06.2009г. № 180
« Об утверждении Положения о публичных

 слушаниях в Александро-Донском сельском

 поселении Павловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнении экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 24.10.2012г. № 19-49/1230423П на решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района» Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести дополнения и изменения в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района»
-  абзацы 1,3 п.2.2 раздела II Положения, являющегося приложением к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района» изложить в следующей редакции:
1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального правого акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;

3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

- абзац 1 п.3.2 раздела III Положения, являющегося приложением к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района» изложить в следующей редакции:
  « Обращение населения(инициативной группы) с инициативой проведения публичных слушаний в адрес Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района должно включать в себя»

- п.5.3 раздела V Положения, являющегося приложением к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района» изложить в следующей редакции:

   « Участками публичных слушаний могут быть представители некоммерческих организаций»
- п.7.4 раздела VII Положения, являющегося приложением к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 26.06.2009г. № 180 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района» изложить в следующей редакции:

   « Правом выступления на публичных слушаний обладает каждый участник публичных слушаний, проживающий на территории Александро-Донского сельского поселения .»
Глава Александро-Донского

сельского поселения                                                                      В.И.Антоненко